
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.05.2020 №A-1104

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Горжусь 
тобой, моя Россия!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Ремескова Татьяна Ивановна ДП-1104-54722 от 29.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
воспитанию гражданственности и патриотизма "Горжусь тобой, моя Россия!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дегтяренко 
Артем

Коробицина 
Елена 
Петровна

Рябина-красавица 1 место ДП-1104-
53859

2
Худи 
Виталина 
Георгиевна

Литвинова 
Марина 
Евстафьевна

Ночной олень 1 место ДП-1104-
54168

3 Аргунов 
Дмитрий

Аргунова 
Татьяна 
Васильевна

"Хозяин тайги-Амурский тигр" 1 место ДП-1104-
54295

4 Дидковский 
Максим

Арсеева Анна 
Николаевна Счастье 1 место ДП-1104-

54725

5 Алексей 
Прокопьев

Федоров 
Валерий 
Петрович

С Днем Победы 2 место ДП-1104-
54794

6 Пахомов Авдей
Жидкова 
Дарья 
Алексеевна

"На защите Родины" 1 место ДП-1104-
56002



7 Горелов Егор
Анохина 
Галина 
Сергеевна

"Есть такая профессия ..." 1 место ДП-1104-
56107

8 Васина Ксюша
Докучаева 
Оксана 
Сергеевна

Вечный огонь 1 место ДП-1104-
56147

9 Левченко 
Владислава

Митькина 
Наталья 
Валентиновна

"Мы бережём мир" 1 место ДП-1104-
56222

10 Сабитов 
Нурислам

Цапаева 
Елена 
Витальевна

Стихотворение "Моя Родина - Россия" 2 место ДП-1104-
56271

11 Джал Шидеев
Эрдниева 
Наталья 
Аркадьевна

"Никто не забыт , ничто не забыто.." 2 место ДП-1104-
56287

12 Дергунова 
Есения

Никитенкова 
Оксана 
Сергеевна

"Горжусь тобой, Россия!" 1 место ДП-1104-
56301

13 Попкова Лиза
Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение " Мать и дочь" 2 место ДП-1104-
56329

14 Перепелицына 
Елена

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение " Быль для детей 
Автор .С.Михалков" 1 место ДП-1104-

56331

15 Кашеварова 
Таисия

Калядина 
Елена 
Ниловна

Стихотворение " На лес смотрело с 
высока..." 1 место ДП-1104-

56333

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


